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R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

                                                    

 

 

Nr. __________prot.                                                              Vlorë, më _____._____2024 

 

Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

30.05.2024 

Drejtuar: Biotek 

Adresa: Rr.Bashkimi, Nd3,H1 Vlore-Albania 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  PROCEDURË E HAPUR E THJESHTUAR, 

MALLRA 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-83646-10-13-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “NSHP, BOJË FOSFORESHENTE” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. MURATI SHPK                                                                       Nipt J66702413V  

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

  

Vlera:  2,617,550 (dy milion e gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë) Lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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2 Adenis Kastrati                                                                             Nipt L51611004I 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i 

NIPT-it   

Vlera:  2,391,500 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e pesëqind) Lekë pa 

TVSH 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. Biotek                                                                                          Nipt L82203011N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i 

NIPT-it   

Vlera:  2,174,750 (dy milion e njëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) Lekë pa TVSH 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4. EN-BJO shpk                                                                             Nipt K87217205O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i 

NIPT-it   

Vlera:  2,128,300 (dy milion e njëqind e njëzetë e tetë mijë e treqind) Lekë pa 

TVSH 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

5. I.D.K KONSTRUKSION                                                            Nipt K51408016J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i 

NIPT-it   

Vlera:  2,846,000 (dy million e tetëqind e dyzetë e gjashtë mijë) Lekë pa TVSH     

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. MURATI SHPK                 Nipt J66702413V  

Me oferte 2,617,550 (dy milion e gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e pesëqind 

e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH Skualifikohet pasi nuk ploteson piken 2.3.4 

Operatori ekonomik te paraqese mostra per te gjithe artikujt e prokuruar diten 

dhe oren e hapjes se tenderit per te verifikuar nese mostrat perputhen me 

specifikimet teknike. 

 

2. Adenis Kastrati                 Nipt L51611004I  

Me ofertë 2,391,500 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e pesëqind) 

Lekë pa TVSH Skualifikohet pasi nuk ploteson piken 2.3.3 Operatori ekonomik 

ofertues për mallrat objekt prokurimi duhet të paraqesë katalogun/et ose 

fragmente të katalogut/eve ose skedat teknike të mallrave objekt prokurimi. 

Katalogu i ngarkuar ne sistem nuk eshte i mallrave objekt prokurimi te kerkuar 

nga Autoriteti Kontraktor. 

3. EN-BJO shpk                   Nipt K87217205O  

Me ofertë 2,128,300 (dy milion e njëqind e njëzetë e tetë mijë e treqind) Lekë pa 

TVSH Skualifikohet pasi nuk ploteson piken 2.3.4 Operatori ekonomik te 

paraqese mostra per te gjithe artikujt e prokuruar diten dhe oren e hapjes se 
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tenderit per te verifikuar nese mostrat perputhen me specifikimet teknike duke 

paraqitur moster vetem per bojen e bardhe. Nuk ploteson piken 2.3.3 Operatori 

ekonomik ofertues për mallrat objekt prokurimi duhet të paraqesë katalogun/et 

ose fragmente të katalogut/eve ose skedat teknike të mallrave objekt prokurimi 

duke paraqitur katalog vetem per bojen e bardhe dhe sipas tabelen Karakteristika 

Teknike te ky katalog shkruhet: E disponueshem e bardhë dhe e verdhë 

trafiku, duke mos e perfshire bojen e kuqe dhe te zeze. Nuk ploteson Shtojces 5 

te specifikimeve teknike, eshte kerkuar pesha specifike 1.75±0.10 kg/ltd he eshte 

ofruar 1,60±0,05 gr/ml.   

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Biotek me adresë Rr.Bashkimi, Nd3,H1 

Vlore-Albania, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,174,750 (dy milion e njëqind 

e shtatëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH /pikët totale të 

marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrja e Shërbimeve Publike Vlorë me 

adresë:Lagjja: “Kushtrimi”, ish Parku i Autobuzave, Vlorë sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 2,846,000 (dy milion e tetëqind e dyzetë e gjashtë mijë), 

siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) Vendim nr. 590/2024 datë 

28.05.2024 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 

Ing. Erinolda Lushaj 
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